UBND XÃ NGỌC HỒI

TRƯỜNG THCS LIÊN NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai đánh giá xếp loại

CBCCVC, lao động hợp đồng tháng 11/2025

Năm học 2025 - 2026

 Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT quy

định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân.

1. Trường THCS Liên Ninh tiến hành niêm yết công khai tại thời điểm

25/11/2025 gồm:

Kết quả đánh giá, xếp loại CBCCVC, lao động hợp đồng tháng 11/2025 (có

danh sách kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết: Bảng tin, cuộc họp HĐSP và trang web nhà trường

(https://thcslienninh.hanoi.edu.vn)

Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/11/2025 đến ngày 04/12/2025.

Mọi ý kiến trao đổi, đề xuất về công tác đánh giá, xếp loại CBCCVC, lao

động hợp đồng tháng 11/2025 xin gửi về bộ phận văn phòng trường để nhà trường

giải đáp kịp thời.

Nơi nhận:
- CBGV, NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bích Hạnh

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CBCCVC, LĐHĐ THÁNG 11/2025

STT Họ và tên GV Chức vụ HTXS HT Tốt Ghi chú

1.  Phạm Thị Bích Hạnh BTCB, Hiệu trưởng  X

2.  Trần Thị Phương Tình PBTCB, P. Hiệu trưởng X

3.  Phạm Thị Thanh Huyền P. Hiệu trưởng X

4.  Nguyễn Thị Thuý TTCM X

5.  Hoàng Thị Huyền TPCM  X

6.  Lại Thị Hải Yến Giáo viên  X

7.  Nguyễn Thị Mai Anh Giáo viên  X

8.  Đỗ Thị Khánh Chi Giáo viên  X

9.  Nguyễn Thị Việt Nga Giáo viên  X

10.  Nguyễn Thị Hồng Ngọc Giáo viên  X

11.  Nguyễn Phương Thảo Giáo viên  X

12.  Trần Huyền Trang Giáo viên X

13.  Vũ Thu Hương Giáo viên X

14.  Lục Quốc Khánh Giáo viên HĐ  X

15.  Nguyễn Thị Phương Oanh Giáo viên HĐ  X

16.  Nhân Thị Hải Yến Giáo viên HĐ  X

17.  Nguyễn Thị Minh Thu TTCM X

18.  Trần Thị Thanh Tươi TPCM  X

19.  Vũ Thị Thủy Bình Giáo viên  X

20.  Đặng Thị Trà Giang Giáo viên  X

21.  Nguyễn Thị Tố Hoa Giáo viên  X

22.  Đỗ Thị Thu Hương Giáo viên  X

23.  Trần Thị Thanh Hương Giáo viên  X

24.  Nguyễn Thị Phương Giáo viên  X

25.  Nguyễn Thị Mai Anh Giáo viên  X

26.  Bùi Thị Hảo Giáo viên  X

27.  Nguyễn Thuý Nga Giáo viên  X

28.  Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên HĐ X

29.  Đinh Thị Nguyệt Giáo viên HĐ  X

30.  Đỗ Thị Quế Giáo viên HĐ  X

31.  Trương Nhật Linh Giáo viên HĐ  X

32.  Trần Thu Trang Giáo viên HĐ  X

33.  Phí Thị Duyên TTCM X

34.  Nguyễn Thị Kim Thanh TPCM  X

35.  Phùng Thị Phương Nam Giáo viên  X

36.  Phạm Thị Tú Lệ Giáo viên  X

37.  Lê Bá Như Hoa Giáo viên  X

38.  Phan Cao Mạnh Trường Giáo viên  X

39.  Lê Thị Tươi Giáo viên  X

40.  Phạm Xuân Cường Giáo viên  X

41.  Lê Đình Thuấn Giáo viên  X

42.  Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên  X

43.  Nguyễn Tiến Hà Giáo viên  X

44.  Đỗ Thị Thu Huyền Giáo viên  X

45.  Nguyễn Thị Ngọc Ánh Giáo viên HĐ  X

46.  Nguyễn Ngọc Diệp Giáo viên HĐ X

47.  Nguyễn Anh Minh Giáo viên HĐ  X

48.  Lê Huyền Trang Giáo viên HĐ  X

49.  Nguyễn Thị Bích Thủy TTCM  X

50.  Tạ Thị Hồng Minh TPCM X

51.  Đàm Xuân Lập Giáo viên  X

52.  Nguyễn Thị Thu Giáo viên  X

53.  Lương Thị Tuyết Nhung Giáo viên  X

54.  Phạm Mai Hương Giáo viên  X

55.  Lê Thị Thắm Giáo viên  X

56.  Đào Thị Hoàng Ly Giáo viên  X

57.  Nguyễn Thị Thanh Giáo viên  X

58.  Nguyễn Thị Thuỳ Giáo viên  X

59.  Ngô Thu Hiền Giáo viên HĐ  X

60.  Nguyễn Huy Nam Giáo viên HĐ  X

61.  Lại Thu Nhàn Giáo viên HĐ  X

62.  Nguyễn Văn Phong TTCM  X

63.  Phạm Thu Hiền Giáo viên  X

64.  Nguyễn Thị Hoa Giáo viên   Nghỉ TS

65.  Trần Thị Lan Giáo viên  X

66.  Đặng Thanh Loan Giáo viên  X

67.  Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên  X

68.  Nguyễn Thị Lân Giáo viên HĐ  X

69.  Nguyễn Thị Yến NV y tế  X

70.  Trần Thị Thu Thảo NV Kế toán  X

71.  Lưu Thị Kim Thu NV Thư viện  X

72.  Phạm Thị Kiều Chinh NV Thiết bị   X

73.  Nguyễn Hồng Nhung NV Văn thư  X

74.  Lê Ngọc Thụ Bảo vệ  X

75.  Nguyễn Văn Hưng Bảo vệ  X

76.  Phạm Anh Tuấn Bảo vệ  X

77.  Nguyễn Hồng Thanh Bảo vệ  X